

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：CSCG20250583-01

金额单位：人民币元

1、货物分项报价表

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	数据网核心交换机	台	RG-S7808C	锐捷/福州市	1	14490	14490	
2	数据网核心交换机引擎	台	M7800C-CM	锐捷/福州市	2	16988	33976	
3	数据网核心交换机业务接口板	块	M7800C-24SFP/12GT 4XS-EA	锐捷/福州市	3	11980	35940	
4	数据网核心交换机电源	只	RG-PA600I-F	锐捷/福州市	2	4980	9960	
5	数据网千兆交换机（24口汇聚）	台	RG-S5310-24SFP4XS-E	锐捷/福州市	3	10996	32988	
6	数据网千兆交换机（8口办公室接入）	台	RG-ES108GD	睿易/福州市	60	398	23880	
7	数据网千兆交换机	台	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷/福州市	55	2095	115225	
8	无线网POE交换机	台	RG-S5000-24GT4SFP-P	锐捷/福州市	18	3720	66960	
9	千兆单模光模块	块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷/福州市	130	298	38740	
10	万兆单模光模块	块	XG-LR-SM1310	锐捷/福州市	10	660	6600	

11	多功能网 关	台	RG-EG3230	锐捷/福州 市	1	24950	24950	
12	其它配件 及辅材	批	定制	国产定制	1	4960	4960	
13	无线控制 器	台	NMC-8620	信锐/深圳 市	1	15960	15960	
14	接入授权	个	信锐/深圳市网科 Wireless access pointer 软件 V3.0	信锐/深圳 市	185	238	44030	
15	放装无线 AP (wifi6)	台	NAP-3625-X(SR)-V2	信锐/深圳 市	120	1198	143760	
16	室外 AP(wifi6)	台	NAP-8220-X	信锐/深圳 市	5	4780	23900	
17	室外AP专 用 PoE 注 入器	个	802.3at 千兆 PoE 注入器	信锐/深圳 市	5	150	750	
18	室内AP面 板	个	NAP-3625P-X	信锐/深圳 市	60	948	56880	
19	千兆光纤 收发器	对	OL100CL-14F/24F	烽火/武汉 市	10	380	3800	
20	光纤跳线	对	FNA300531	烽火/武汉 市	10	10.5	105	
21	收发器机 架	个	OL100-14	烽火/武汉 市	1	168	168	
22	各类辅助 材料	批	定制	国产定制	1	5960	5960	
23	中心机房 静电地板	平方	600*600*40mm	凯牌/常州 市/常州市	69	296	20424	
24	天花吊顶	平方	定制	亿佳达/孝 感市	69	146	10074	
25	LED 集成 吊顶灯	个	LDP01036019	欧普/中山 市	9	50	450	
26	网络机柜	台	FK-B6842	飞凯/宿州 市	3	2780	8340	
27	PDU	台	WD-1U8K-10XGB	微帝/宁波 市	3	111	333	
28	UPS 电源	套	YTR3340	科华/厦门 市	1	34920	34920	
29	铅酸免维 护电池	只	SP12-100	岚塔/扬州 市	128	848	108544	
30	电池箱	套	C32	国产定制	4	2160	8640	
31	机房防雷 逻辑地网	平方	定制	国产定制	69	118	8142	

32	空调	台	KFR-72LW/G3-1	美的/广东	1	5550	5550	
33	电源二级 防雷器	套	LKX-B380/80	雷科星/长 沙市	1	1760	1760	
34	成套配电 柜	套	定制	国产定制	1	2760	2760	
35	辅材、配 件及施工	批	定制	国产定制	1	3960	3960	
36	网络机柜	台	FK-B6622	飞凯/宿州 市	3	980	2940	
37	网络机柜	台	FK-B6642	飞凯/宿州 市	11	2388	26268	
38	PDU	台	WD-1U8K-10XGB	微帝/宁波 市	14	290	4060	
39	理线器	套	CMT-101	胜为/深圳 市	89	48	4272	
40	电话配线 架	个	TDF-100	胜为/深圳 市	11	48	528	
41	六类铜缆 跳线	根	LC-6010C	胜为/深圳 市	500	16	8000	
42	光纤终端 盒	台	FNA200566	烽火/武汉 市	33	218	7194	
43	光纤终尾 纤	根	FNA200807	烽火/武汉 市	792	8.2	6494.4	
45	光纤跳线	对	FNA701115-3-HYW1	烽火/武汉 市	130	28	3640	
46	弱电井静 电地板	间	600*600*40mm	凯牌/常州 市	11	980	10780	
47	智能网核 心交换机	台	RG-S7805C	锐捷/福州 市	1	9480	9480	
48	智能网核 心交换机 引擎	台	M7805C-CM	锐捷/福州 市	2	6760	13520	
49	智能网核 心交换机 光口业务 接口卡	块	M7800C-24SFP/12GT 4XS-EA	锐捷/福州 市	2	12760	25520	
50	智能网核 心交换机 电源	只	RG-PA300I-F	锐捷/福州 市	2	2560	5120	
51	智能网千 兆交换机	台	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷/福州 市	34	2098	71332	
52	千兆单模 光模块	块	MINI-GBIC-LX-SM13 10	锐捷/福州 市	68	256	17408	
53	光纤跳线	对	FNA200909	烽火/武汉 市	68	28	1904	
54	光纤收发	对	OL100CL-14F/24F	烽火/武汉	20	348	6960	

	器			市				
55	收发器机架	个	OL100-14	烽火/武汉市	2	170	340	
56	光纤终端盒	台	FNA200566	烽火/武汉市	2	185	370	
57	光纤终端盒	套	FNA400857	烽火/武汉市	20	25	500	
58	光纤结尾纤	根	FNA200807	烽火/武汉市	128	8.2	1049.6	
59	光纤跳线	对	FNA300531	烽火/武汉市	20	10.5	210	
62	NVR（硬盘录像机）	台	NVR-B500-I16@64	宇视/杭州市	7	6980	48860	
63	监控级硬盘	块	WD85PURU-64C2EY0	宇视/杭州市	112	1278	143136	
64	视频综合管理平台	套	VMS-U500-H16	宇视/杭州市	1	32760	32760	
65	12路高清解码矩阵	台	ADU8812-E	宇视/杭州市	1	26760	26760	
66	控制电脑	台	Veriton D650 3195	宏碁/重庆市	1	4500	4500	
67	桌面音箱	对	R201T06	漫步者/深圳市	1	100	100	
68	液晶拼接单元	块	MW-D55-SK1	宇视/杭州市	12	3295	39540	
69	HDMI 高清数据线	根	优质	国产定制	12	66	792	
70	主监控室电视墙	位	HB-2055-T-B	宇视/杭州市	12	976	11712	
71	监控机房静电地板	平方	600*600*40mm	凯牌/常州市	45	298	13410	
72	操作台	联	定制	国产定制	3	1960	5880	
73	操作椅	张	定制	国产定制	2	100	200	
74	安装辅材	批	定制	国产定制	1	4460	4460	
75	400万高清网络球形摄像机	台	IPC-S6414-IR@P-X2 5-VG	宇视/杭州市	5	2988	14940	
76	400万高清网络枪型摄像机	台	IPC-Y2A4-FW@PF40	宇视/杭州市	326	698	227548	
77	400万高清网络防暴半球摄像机	台	IPC-B314-IR@PEKF4 0-G	宇视/杭州市	50	686	34300	
78	拾音器	个	AU-P170-A	宇视/杭州市	99	148	14652	

79	400 万碟机网络摄像机	台	IPC-P354-FW@PAEKF28-TK1-VG	宇视/杭州市	4	730	2920	
80	无线网桥	对	WLN-EB2Q	宇视/杭州市	4	550	2200	
81	400 万防油污高清枪型网络摄像机	台	IPC-L244-WH@PEKF40-CA	宇视/杭州市	10	590	5900	
82	半球支架	个	定制	国产定制	50	19.5	975	
83	枪机支架	个	定制	国产定制	240	19.5	4680	
84	球机支架	个	定制	国产定制	5	48	240	
85	摄像机电源	只	定制	国产定制	390	24.5	9555	
86	球机电源	只	PWR-AC2403-A-NB	宇视/杭州市	5	32	160	
87	室内设备箱	只	定制	国产定制	390	24.5	9555	
88	各类辅助材料	批	定制	国产定制	1	5960	5960	
89	控制电脑	台	Veriton D650 3195	宏碁/重庆市	1	4500	4500	
90	液晶监视器	台	WPS-F5500-EX	威普森/佛山市	1	1560	1560	
91	HDMI 高清数据线	根	优质	国产定制	1	146	146	
92	液晶监视器	台	WPS-F5500-EX	威普森/佛山市	1	1580	1580	
93	NVR（硬盘录像机）	台	NVR-B500-I9@32-X	宇视/杭州市	1	3980	3980	
94	硬盘	个	WD85PURU-64C2EY0	宇视/杭州市	1	700	700	
95	机柜	台	FK-D6406	飞凯/宿州市	2	128	256	
96	LED 显示屏	平方米	P4.75 双色	强力巨彩/厦门市	20.24	1180	23883.2	
97	开关电源	台	Q200-4.5-30H	铂强/长沙市	75	88	6600	
98	异步卡	张	LS-E6	灵信/上海市	2	1300	2600	
99	转接板	块	08 转接板	中航/郑州市	2	30	60	
100	LED 控制系统软件	套	定制	灵信/上海市	1	790	790	
101	屏体钢结构	平方米	定制	国产定制	20.24	680	13763.2	

102	线管及布线	批	定制	国产定制	1	3760	3760	
103	电源线	批	定制	国产定制	1	4460	4460	
货物分项报价合计							1880102.4	

2、服务分项报价表

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
44	光纤熔接	芯	定制	国产定制	792	15.5	12276	
60	光纤熔接	芯	定制	国产定制	128	15.5	1984	
61	安装调试费	批	定制	国产定制	1	74960	74960	
104	安装调试费	批	定制	国产定制	1	44960	44960	
服务分项报价合计							134180	

3、项目总报价

序号	分项名称	总价(元)
总计	项目总报价	2014282.4

供应商名称（盖单位章）：湖南我悦网络科技有限公司

日期：2025年 7月 14 日